UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC CAMPUS FLORESTA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE LICENCIATURA

INDÍGENA - CLI

EDITAL Nº 01/2025 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA

INDÍGENA - BIÊNIO (2025 - 2027)

A Comissão Eleitoral do curso de Licenciatura Indígena da Universidade Federal

do Acre – UFAC, campus Floresta de Cruzeiro do Sul, com Portaria nº 3444, de

17 de setembro de 2025, no exercício de suas atribuições, torna público o

resultado das inscrições relacionadas ao cargo de Coordenador e Vice-

coordenador do curso de Licenciatura Indígena – CZS; como se segue:

Coordenador Vice-coordenador Resultado

José Valdeir Farias de
Souza

Igor Soares de Oliveira DEFERIDO

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cruzeiro do Sul, Acre, 03 de outubro de 2025.

__________________________________

Maria Isabel Afonso da Silva - Docente

__________________________________________

Ruth Negreiros da Silva – Técnica Administrativa

____________________________________

Darlene Souza Oliveira - Discente

		2025-10-03T14:00:07-0300